cciaa.macerata@mc.legalmail.camcom.it a seguito dell’offerta tecnica presentata e dell’importo
complessivo offerto per la fornitura  pari ad € 208.701,90 oltre €  4.500,00 per oneri sulla sicurezza
(importo non soggetto a ribasso) e quindi per un importo complessivo di € 213.201,90 diconsi (euro
duecentotredicimiladuecentouno//90) compresi  € 4.500,00  per oneri sulla sicurezza;

VISTA la Determina del Settore Urbanistica-LL.PP.-Edilizia Privata n. 154 (R.G. 373) del 31/10/2017
avente per oggetto “DELOCALIZZAZIONE ATTIVITA' COMMERCIALI  ZONA P.I.P. CALDAROLA.
AGGIORNAMENTO QUADRO ECONOMICO DEL PROGETTO ED ASSUNZIONE IMPEGNO DI